J - & - L (( - L -
. i:uf'z/wé? ez éﬁ(ﬁ?{:ﬂ ..Maéané %ants”

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Localin. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE AL SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO:

Liquidazione rimborso spese di viaggio al Commissario Straordinario dell'Ente.

IL SEGRETARIO GENERALE DOTT. ANGELO TOMASO RIGANO

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE N.__ 18 DEL 17/01/2017

Visto il Decreto n.3797-S7 del 30/12/2015 dell'Assessore Regionale della Famiglia
con la quale e stato nominato, per la durata di 1 mese, il Dott. Giampiero Panvini quale
Commissario Straordinario dell'Ente;

Visto il verbale di insediamento avvenuto in data 05/01/2016;

Visto il Decreto n.292-S7 del 26/02/2016 dell'Assessore Regionale della Famiglia
con la quale e stato confermato, per la durata di 3 mesi, il Dott. Giampiero Panvini quale
Commissario Straordinario dell'Ente;

Visto il Decreto n.1807-S7 del 08/07/2016 dell'Assessore Regionale della Famiglia
con la quale e stato confermato, per la durata di 3 mesi, il Dott. Giampiero Panvini quale
Commissario Straordinario dell'Ente;

Viste ed esaminate le tabelle relative al rimborso delle spese di viaggio spettanti al
Commissario Straordinario dell'Ente Dott. Giampiero Panvini per [l'espletamento
dell'incarico di cui sopra durante il periodo ottobre/dicembre 2016 (18/10, 25/10, 28/10,
08/11, 15/11, 28/11 e 20/12), in complessive Euro 1.059,00;

Visto lart. 7 del nuovo Statuto dellEnte di cui alla Deliberazione n. 33 del
26/03/2016, approvato con D.P. n. 455/Serv.4 S.G. del 04/10/2016 e relativa
pubblicazione del Decreto Presidenziale sulla GURS n. 48 del 04/11/2016;

Vista la Deliberazione n. 235 del 28/11/2016 con allegato regolamento disciplinante
gli atti di competenza degli organi di indirizzo politico-amministrativo e di quelli di

~ - ~



pertinenza dellorgano di gestione tecnico-amministrativa e finanziaria il cui art. 5
riconosce le competenze in seno al Segretario Generale;

Per le motivazioni espresse in premessa
DETERMINA

1) Liquidare e pagare al Commissario Straordinario dell'Ente Dott. Giampiero Panvini la
somma di Euro 1.059,00, per i motivi di cui in premessa.

2) Trarre il relativo mandato di pagamento dal Cap.28 Art.3 — Residui Passivi 2016
denominato "Rimborso spese di viaggio al Commissario Straordinario".

3) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale oltre che sul link
‘“Amministrazione Trasparente;

4) Dare atto che la presente determinazione €& immediatamente esecutiva, non
trattando materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE
E PER LA RELATIVA COPERTURA
FINANZIARIA

Il Responsabile dell’Area Economico

Finanziaria
L'ISTRUTTORE DELL’ATTO
| Dott. Aldo Dinolff Rag. Salvatore Centamore
o /
Q)(’\J “\’;T/I/ K(,U 7/; ( . \J/f el U"‘UL R

M
[
|
i
|
{

{
I

Il Segretario Generale, vista la proposta prot. n. /('( del [C"&/{ “ﬁ»&«{\ﬁ

Visto lo Statuto vigente che approva le attribuzioni di competenza del Segretario

Generale;
APPROVA
la proposta di determinazione in premessa indicata.

p
f
IL SEGRET R ERALE

( Dott. AWQ omago ngano)



